
РОЗКЛАД ВІДПРАЦЮВАНЬ НАВЧАЛЬНИХ ЗАНЯТЬ

І курс магістр

99

Дисципліна

•рц. Лобода В .В ауд. 7

Декан Дмитро ГЕРЦЮК

денна форма здобуття освіти 

спеціальність 231 “Соціальна робота

День 
відпрацюва 
ння

Годин 
а

13:30- 
14:50

16:40- 
18:00

16:40- 
18:00

16:40- 
18:00

16:40- 
18:00

5.09.2023
Р

6.09.2023
Р

5.09.2023
Р

6.09.2023
Р_______

24.10.2023р 
(вівторок)

23.10.2023 
(понеділок)

16.10.2023 
(понеділок)

17.10.2023
(вівторок)

27.10 2023 
(п'ятниця)

11:50- 
13:10 
13:30- 
14:50 
15:05- 
16:25

Соціальна, педагогічна та психологічна 
робота в громаді 16 практична доц.

__________ Столярик О.Ю. ауд.6__________
Педагогіка та психологія вищої школи 16 

лекція доц. Мищишин І.Я. онлайн 
https://us05web.zoom.us/j/82300203463?pwd=: 

kaaU0oplStVB3 UFfE WicyvvPcZI9H. 1
Meeting ID: 823 0020 3463 

____________ Passcode: ciLJz5____________  
Психологія професійної кар’єри практична 
доц. Субашкевич І.Р. ауд. 2-1, 2-2_________

Іноземна мова професійного спрямування, 
____ практична доц. Лобода В.В. ауд, 7 
Методика викладання соціально- 
психологічних і педагогічних дисциплін, 
практична доц. Марчук А.В. ауд. 2-1, 2-2

Запровадження інтегрованих соціальних 
послуг вразливим категоріям населення в

ОТГ, практична 
доц. Столярик О.Ю.ауд. 5________________
Психологія професійної кар’єри, лекція доц.

Субашкевич І.Р. онлайн 
https://usQ5web.zoom.us/jZ81424068620?pwd= 
F8CKKTma2xLVDqbbGBqOAaR7zSWqaz.l

Meeting ID: 814 2406 8620 ”
Passcode: dahrDl________________________
Проектний менеджмент у соціальній роботі, 

практич

5.09.2023 
р_______
4.09.2023 
Р_______
6.09.2023 
Р

20.10 2023 
(п’ятниця) 
20.10.2023 
(п’ятниця) 
20.10.2023 
(п’ятниця)

За яке 
число 
відпрацьо 
вуємо 
6.09.2023
Р

https://us05web.zoom.us/j/82300203463?pwd=
https://usQ5web.zoom.us/jZ81424068620?pwd=
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РОЗКЛАД ВІДПРАЦЮВАНЬ НАВЧАЛЬНИХ ЗАНЯТЬ

І курс магістр

денна форма здобуття освіти

спеціальність 016 “Спеціальна освіта”

Дисципліна

Декан Дмитро ГЕРЦЮК*7

День 
відпрацюва 
ння

15:05- 
16:25

Годин 
а

16:40- 
18:00

13:30- 
14:50

13:30- 
14:50

16:40- 
18:00

4.09.2023
Р

5.09.2023
Р

6.09.2023
Р

25.10.2023
(середа)

4.09.2023
Р

27.10.2023
(п’ятниця)

25.10.2023
(середа)

27.10.2023
(п’ятниця)

16.10.2023 
(понеділок)

13:30- 
14:50 
13:30- 
14:50

5.09.2023
£_______
6.09.2023
Р

5.09.2023 
р_______
5.09.2023
Р

10.10- 
11.50 
11:50- 
13:10

18.10.2023 
(середа) 
20.10.2023 
(п’ятниця)

17.10.2023 
(вівторок) 
18.10.2023 
(середа)

За яке 
число 
відпрацьо 
вуємо 
4.09.2023
Р

Освітнє середовище в логопедичній практиці 
доц. Породько М.І. онлайн 
https://us04web.zoom.us/j/78412248248?pwd=a 
01dIahuXb2nb54d2pNqnsQCSneHlw. 1_______
Іноземна мова професійного спрямування 
практична доц. Горук Н.М. ауд. 10-1_______
Методика інноваційної діяльності логопеда в 
закладах освіти практичні проф. Шевченко 
В.М. ауд. 4Р____________________________
Освітнє середовище в логопедичній практиці 
практична, асист. Слободян С.З. ауд. IIP 
Психотерапевтична робота з дітьми із 
мовленнєвими порушеннями та їх батьками 
лекція, доц. Андрейко Б.В 
https://us04web.zoom.us/i/3307936565?pwd^TGVW 
_WW5IYlJhN3dNMVR5Nk9waElvdzO9_____________
Методологія та методи психолого- 
педагогічних досліджень 16 практична доц.
Андрейко Б.В. ауд. 4Р____________________
Логопедична робота з особами з 
неврологічними порушеннями 32 практична 
доц. Дробіт Л.Р. ауд. 4Р___________________
Супровід осіб з порушенням мовлення від 
раннього віку до дорослості 16 лекція проф. 
Шевченко В.М.онлайн 
https.7/us05web.zoom.us/j/88545835790?pwd= 
T7iZ603uDKQgdGzPa28yXpQXCNoiuQ.l 
Логопедична робота з особами з 
неврологічними порушеннями 16 лекція 
проф. Островська К.О.онлайн 
https://us02web.zoom.us/j/88234303173?pwd=a 
E92M0hkZUpIdEVO»ZoVXF2U0xUUT09 
Meeting ID: 882 343/) 3)73 Passcode: 217251

https://us04web.zoom.us/j/78412248248?pwd=a
https://us04web.zoom.us/i/3307936565?pwd%255eTGVW
https://us02web.zoom.us/j/88234303173?pwd=a
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РОЗКЛАД ВІДПРАЦЮВАНЬ НАВЧАЛЬНИХ ЗАНЯТЬ

99

Дисципліна

Декан Дмитро ГЕРЦЮК

•>

І курс магістр 

денна форма здобуття освіти 

спеціальність 013 “Початкова освіта

День 
відпрацюва 
ння

Годин 
а

15:05- 
16:25

13:30- 
14:50

16:40- 
18:00

15:05- 
16:25

13:30- 
14:50

6.09.2023 
Р

6.09.2023
Р

4.09.2023
Р

5.09.2023
Р

20.10.2023
(п’ятниця)

20.10.2023 
(п’ятниця)

24.10.2023
(вівторок)

16.10.2023
(понеділок

16.10.2023 
(понеділок)

Технології початкової освіти, л доц. Проц 
М.О. онлайн 

https://teams.microsoft.eom/l/team/l 9%3ап- 
8fhYio0bFU7Ph3b597DP- 

FbEAyReZKLLx9KUXOL281 %40thread.tacv2 
/conversations?groupld=4d9c0a09-ad63-4a8a- 

8ced-3252dlee0e5b&tenantId=70a28522-969b- 
_________ 451 f-bdb2-abfea3aaa5bf_________

Педагогічні інновації в Україні та за 
рубежем, л доц. Hoc Л.С. онлайн 

https://meet.google.com/vgk-xamv-vtg 
Розвиток акмеологічної культури педагога, л 
проф. Мацевко-Бекерська Л.В. онлайн 
https://us04web.zoom.us/j/5721231837?pwd=Z 
zRQN2 lnVXdJdHdpSUpQL2FNaWVLUT09 
Meeting ID: 572 123 1837 
Passcode: 2XsUDq_______________________
Організація інтелектуального дозвілля, л 
доц Лещак Т.В. онлайн 
https://us04web.zoom.us/j/79864108823?pwd= 
BQKaUfOKkOGAUSsP8wX9daiZdVXijh. 1 
Сучасні технології педагогічної роботи в 
інклюзивному освітньому просторі, л проф. 
Ферт ОТ. онлайн [ )

За яке 
число 
відпрацьо 
вуємо 
4.09.2023 
Р

https://teams.microsoft.eom/l/team/l_9%25253%25d0%25b0%25d0%25bf-8fhYio0bFU7Ph3b597DP-FbEAyReZKLLx9KUXOL281_%2540thread.tacv2
https://meet.google.com/vgk-xamv-vtg
https://us04web.zoom.us/j/5721231837?pwd=Z
https://us04web.zoom.us/j/79864108823?pwd=
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РОЗКЛАД ВІДПРАЦЮВАНЬ НАВЧАЛЬНИХ ЗАНЯТЬ

>9

Дисципліна

Декан Дмитро ГЕРЦЮК

з

fі

І курс магістр 

денна форма здобуття освіти 

спеціальність 012 “Дошкільна освіта

День 
відпрацюва 
ння

Годин 
а

16:40- 
18:00

15:05- 
16:25

1.09.2023
Р

16.10.2023 
(понеділок)

17.10.2023
(вівторок)

16:40- 
18:00 
11:50- 
13:10

Психолого педагогічний супровід 
особистісного розвитку дитини дошкільного 

віку 32 пр проф, Мачинська Н.І ауд 108 
Документознавство та фінансово- 
господарська діяльність в З ДО 32 пр асист. 
Клочко Н.В. ауд 108_____________________
Культура наукової української мови 32 пр 
доц. Стахів М.О ауд. 108_________________
Організація управління дошкільною освітою 
16 пр проф, Галян O.L ауд. 52

4.09.2023 
р_______
6.09.2023
Р

17.10.2023 
(вівторок) 
18.10.2023 
(середа)

За яке 
число 
відпрацьо 
вуємо 
4.09.2023
Р
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Дисципліна

Квас О.В.

Декан ,митро ГЕРЦЮК

і

РОЗКЛАД ВІДПРАЦЮВАНЬ НАВЧАЛЬНИХ ЗАНЯТЬ

День 
відпрацюва 
ння

Годин 
а

15:05- 
16:25

13:30- 
14:50

5.09.2023
Р

23.10.2023 
(понеділок)

23.10.2023 
(понеділок)

06.10.202
З 
(понеділо
К)

11:50- 
13:10 
13:30- 
14:50

11:50- 
13:10 
13:30-
14:50

Іноземна мова професійного спрямування, 
практична доц. Горук Н. М. ауд. 2-1 

Управлінський процес в сучасних, закладах 
освіти, лекція доц. Мищишин І.Я. онлайн 

https://www.google.com/url?q=https://us05web. 
zoom.us/j/85263094078?pwd%3DPzES¥cFNV 
q0EgZjMLzWiQD07bDUIAY. 1 &sa=D&source 
=calendar&usd=2&usg=AO vV awObKczLS V OI 

Vr0cNljl2s L___________________________
Педагогіка та методика викладання у вищій 
школі, практична доц. Цюра С.Б. ауд. 2-1

Теорія і методика коучингу, лекція доц.
Лещак Т. В. онлайн 

https://us04web.zoom.us/j/72252228845?pwd=a 
TLd0aGcudsldfE6zNq73gT2euT6vQ.l 

Meeting ID: 722 5222 8845
Passcode: 000000________________________

Сучасні освітні технології, лекція 
доц. Заячківська Н.М. онлайн 

https://us04web.zoom.us/j/73729220333?pwd= 
SHNNbUdXVW YwK092VEdFc VpLc 11HUT09 
_______&fbclid=IwAR2zw7 fxG9uXu7_______ 
Психологія вищої школи управління та 
експертизи, практична npoj 
ауд.2-1 /

5.09.2023
2_______
6.09.2023
Р

18.10.2023 
(середа) 
20.10.2023 
(п’ятниця)

16.10.2023 
(понеділок) 
16.10.2023 
(понеділок)

І курс магістр 

денна форма здобуття освіти

спеціальність 011 “Організація освітнього простору”

За яке 
число 
відпрацьо 
вуємо 
5.09.2023 
2_______
5.09.2023 
Р

https://www.google.com/url?q=https://us05web
https://us04web.zoom.us/j/72252228845?pwd=a
https://us04web.zoom.us/j/73729220333?pwd=
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